МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40

г.Тверь, ул.Паши Савельевой,4

ПРИКАЗ

От 29.08.2022г.                                                                                                      №  316

 Об организации торжественных мероприятий и классных часов

1 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 3.2 СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и

других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и на основании приказа

управления образования Администрации города Твери от 25.08.2022 № 603  «Об

организованном начале 2022-2023 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести торжественные мероприятия, посвященные Дню знаний,

1 сентября 2022 года для обучающихся 1-х,5-х,8-х,9-х,10,11  классов.

                       Построение во дворе школы

                            1АБВГД,10А,11А - 9:50

                            5АБВГД,8АБВГ,9АБВ -11:50

2. Запретить проход родителей (законных представителей) обучающихся, а также

посторонних лиц   в здание школы.

3. 1 сентября организовать  проведение «входного фильтра», включающего

термометрию.

4. Классным руководителям встретить учащихся во дворе школы и организовано

войти в здание школы в соответствии с графиком. Организованный выход учащихся

осуществляется через выход №1 (около калитки).

5. Классные часы 1 сентября провести  в закрепленных за учебным коллективом

отдельных кабинетах.

6. Классным руководителям учащихся 1-4 классов после классных часов

необходимо проводить детей в столовую для организации горячего питания.

Номер

группы

Класс Время

№1 4А/3Г/2В/2Д/2Б 10:15-10:30

№2 1АБВГД 11:35-11:50

№3 2Г/4Б/4Г/3В/3Б 12:20-12:35 (ПЕРЕД КЛАССНЫМ ЧАСОМ)

№4 2А/3А/3Д/4В/4Д 13:05-13:20

7. Утвердить график прихода в школу обучающихся 1-11  классов:

К

л

а

с

с

Торжественные

линейки

(баскетбольная

площадка)

К

а

б

и

н

е

т

Время

сбора

Классны

й час

Столо

вая

Термометрия на

центральном входе

Дежурный на

запасном входе

№1  (выход

классов)

1 А 10.00 10 9:50 10:50-

11:30

11:35-

11:50

Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:30

1 Б 10.00 17 9:50 10:50-

11:30

11:35-

11:50

Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:30

1 В 10.00 18 9:50 10:50-

11:30

11:35-

11:50

Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:30

1 Г 10.00 8 9:50 10:50-

11:30

11:35-

11:50

Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:30

1 Д 10.00 9 9:50 10:50-

11:30

11:35-

11:50

Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:30

2 А

С
р
аз

у
 п

р
о
х
о

д
я
т

н
а

к
л
ас

сн
ы

й
 ч

ас

16 12:10 12:20-

13:00

13:05-

13:20

Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

2 Б 11 9:20 9:30-

10:10

10:15-

10:30

Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:30

2 В 15 9:20 9:30-

10:10

11:15-

11:30

Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:30

2 Г 9 12:10 12:40-

13:20

12:20-

12:35

Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

2 Д 29 9:20 9:30-

10:10

10:15-

10:30

Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:30

3 А 18 12:10 12:20-

13:00

13:05-

13:20

Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

3 Б 8 12:10 12:40-

13:20

12:20-

12:35

Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

3 В 29 12:10 12:40-

13:20

12:20-

12:35

Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

3 Г 30 9:20 9:30-

10:10

10:15-

10:30

Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:30

3 Д 30 12:10 12:20-

13:00

13:05-

13:20

Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

4 А 16 9:20 9:30-

10:10

10:15-

10:30

Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:30

4 Б 10 12:10 12:40-

13:20

12:20-

12:35

Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

4 В 15 12:10 12:20-

13:00

13:05-

13:20

Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

4 Г 11 12:10 12:40-

13:20

12:20-

12:35

Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

4 Д 17 12:10 12:20-

13:00

13:05-

13:20

Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

5 А 12:00 46 11:50 12:50-

13:30

---- Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

5 Б 12:00 21 11:50 12:50-

13:30

----- Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

5 В 12:00 32 11:50 12:50-

13:30

----- Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

5 Г 12:00 22 11:50 12:50-

13:30

----- Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

Время работы

11:30-13:00

5 Д 12:00 50 11:50 12:50-

13:30

----- Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

6 А

С
р
аз

у
 п

р
о
х
о
д

я
т

н
а

к
л
ас

сн
ы

й
 ч

ас

21 9:20 9:30-

10:10

----- Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:30

6 Б 32 9:20 9:30-

10:10

----- Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:30

6 В 11 10:30 10:40-

11:20

---- Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:30

6 Г 3 9:20 9:30-

10:10

------- Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:30

6 Д 22 9:20 9:30-

10:10

----- Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:30

7 А 23 12:10 12:20-

13:00

----- Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

7 Б 20 9:20 9:30-

10:10

------- Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:30

7 В 46 9:20 9:30-

10:10

----- Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:30

7 Г 19 9:20 9:30-

10:10

------ Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:30

7Д 50 9:20 9:30-

10:10

----- Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:00

Время работы

9:00-11:30

8 А 12:00 19 11:50 12:50-

13:30

----- Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

8 Б 12:00 20 11:50 12:50-

13:30

----- Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

8 В 12:00 40 11:50 12:50-

13:30

------ Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

8 Г 12:00 3 11:50 12:50-

13:30

------ Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

9 А 12:00 19 11:50 12:50-

13:30

------- Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

9 Б 12:00 44 11:50 12:50-

13:30

------ Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

9 В 12:00 52 11:50 12:50-

13:30

------ Федорова Е.А.,

Григоровская Д.Н.

Время работы

11:30-13:00

Прач О.П.

Время работы

11:30-13:00

10

А

10:00 23 9:50 10:50-

11:30

---- Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:00

11

А

10:00 31 9:50 10:50-

11:30

---- Аксенова Л.А.,

Белякова М.В.

Время работы

9:00-11:00

Федотов П.В.

Время работы

9:00-11:00

8. Назначить дежурными на первом этаже:

Моисеев С.Г., Халяпина С.И., Соломахина Н.А.

Томащук С.А.,  Маркина Г.И. (время работы с 9:00-11:30)

Потемкина Н.Г., Ковтун Л.А.(время работы с 11:30-13:00)

9. Классным руководителям строго соблюдать временные рамки проведения

классных часов и организовать своевременный выход учащихся из школы.

Директор МОУ СОШ № 40                                                                           И.А.Гулина

		2022-08-29T16:24:34+0300
	Гулина Ирина Алексеевна